市 四 届 人 大 常 委 会

第三十次会议文件棬四棭

鄂尔多斯市人民政府关于棽棸棽棻年
市本级预算调整方案棬草案棭的报告

暘暘暘棽棸棽棻年椄月棻椃日在鄂尔多斯市四届
人民代表大会常务委员会第三十次会议上

鄂尔多斯市财政局副局长  刘文清

主任暍各位副主任暍秘书长暍各位委员椇

根据暥预算法暦及市人大常委会关于调整市本级财政预算等有

关规定棳棽棸棽棻年市本级预算调整方案棬草案棭经市人民政府第棻棻
次暍棻棽次常务会议审议通过暎我受市人民政府委托棳现报告如下棳
请予审议暎

一暍棽棸棽棸年分地区政府债务限额下达建议
根据暥内蒙古自治区财政厅关于下达棽棸棽棸年本级及分地区政

府债务限额的通知暦棬内财债暡棽棸棽棻暢棿棸椃号棭棳自治区下达我市棽棸棽棸
年地方政府债务限额棻椂椀椀灡棾亿元棳其中一般债务棻椀棸椀灡棾亿元暍专
项债务棻椀棸亿元棬包括隐性债务化解试点地区东胜区再融资债券
限额棾棻灡棾椄亿元棭暎

暘棻暘

根据各地区棽棸棽棸年底债务余额棳分地区债务限额下达建议椇
市本级棾棿棽灡椆椄亿元暍空港园区棿棻灡棾椆亿元暍高新园区椂灡椂棾亿元暍
恩格贝管委会棸灡棽亿元暍准旗棻棸棾灡椀亿元暍达旗椂椃灡椄亿元暍东胜区
棿椂棿灡椆椀亿元暍伊旗棽椆棸灡椄亿元暍鄂旗椀椃灡棿亿元暍乌审旗椃棾灡椂亿
元暍杭锦旗椂椂灡棻亿元暍鄂前旗棿椄灡棽亿元暍康巴什椆棻灡椃椀亿元棬详见
附表棻棭暎

二暍棽棸棽棻年新增债券下达建议
棬一棭一般债券暎根据自治区财政厅下达新增债务限额通知棳

自治区分两批下达我市新增一般债务限额棽椀灡椃亿元暎按照自治
区分配原则棳结合我市实际棳建议下达各旗区新增一般债券限额

为椇准旗棿灡棻亿元暍达旗棽灡棽亿元暍东胜区棿亿元暍伊旗棽灡椀亿元暍
鄂旗棿灡棻亿元暍乌审旗棻灡椄亿元暍杭锦旗棻灡椄亿元暍鄂前旗棾灡棽亿
元暍康巴什棻灡椄亿元暍高新园区棸灡棽亿元棬详见附表棽棭暎

棬二棭专项债券暎自治区下达我市第一批新增专项债券额度

椂灡棽亿元棳其中椇准旗棸灡椂亿元暍达旗棽亿元暍鄂旗棸灡棿亿元暍伊旗
棽灡椃亿元暍东胜区棸灡椀亿元棬详见附表棾棭暎

三暍一般公共预算调整建议

棬一棭棽棸棽棻年市本级到期债券本金棿椂灡椄亿元棳其中椂月份到
期的棻灡椂椀亿元债券本金为棽棸棻椂年发行的专项债券棳当年无偿补
助旗区用于教育暍卫生等公益性项目棬市本级承担还本付息棭棳按规

定专项债券应作为政府性基金核算暎考虑到市本级无对应政府性

基金收入来源棳建议从一般公共预算中调入政府性基金预算棻灡椂椀
暘棽暘

亿元棳用于偿还该笔到期专项债券本金暎

棬二棭根据市人民政府棽棸棽棻年第椄次常务会议和市委四届
棻椆棽次常委会会议决定棳西安至鄂尔多斯动车正常运行棻椀日后棳
需一次性向西安市铁路局拨付棽亿元补贴资金暎因年初预算未安
排该项经费棳建议从市本级财政存量资金中解决棳并按照盘活存量

资金进行账务处理暎

附件椇棻灡 鄂尔多斯市棽棸棽棸年分地区政府债务限额下达明
细表

棽灡鄂尔多斯市棽棸棽棻年新增地方政府一般债券项目明
细表

棾灡鄂尔多斯市棽棸棽棻年第一批新增地方政府专项债券
项目明细表

暘棾暘

暘棿暘

暘椀暘

暘椂暘

暘椃暘

暘椄暘

暘椆暘

暘棸棻暘

暘棻棻暘

暘棽棻暘

暘棾棻暘

暘棿棻暘

暘椀棻暘

暘椂棻暘

暘椃棻暘

暘椄棻暘

暘椆棻暘

暘棸棽暘

暘棻棽暘

暘棽棽暘